MpenckypaHT

Ha nnaTtHblie MeguunHCKune ycnyrm

Na6opaTtopHble uccnegoBaHua (rpaxaaHe Pecny6nuku Benapychb)

HaumeHoBaHve nnatHon
MeAMLIMHCKON yCnyru

Ennnunua
n3mepeHusi

Tapwud
6e3 HAOC,

py6.

CtoumocTb
pacxoHbIX
MaTepuanoB

Ob6uwasn
CTOMMOCTb

2

3

4

5

XMMUKO - TOKCUKONOrnyeckue nccrenoBaHus:

10.2.

Ll,eneHanpaBneHHble unccnegoBaHuAa MeToaom xpomaTorpa(*wwl B TOHKOM cCJioe copGeHTa:

10.2.6.*

LleneHanpaBneHHble UccreaoBaHus
MEeTOZ0M XpomMaTorpacgum B TOHKOM
cnoe copbeHTa c Uenbo
oGHapyXeHUs TPON3BOAHbIX
GeH3oamasenuHa no npoaykram
mMeTabonuama

nccneagoBsaHue

85.42

9.51

94.93

10.3.

UccnepoBaHusa meToaom ra3oBon xpomartorpaduu:

10.3.1.%

WccnepoBaHne MeToaoOM rasoBow
XpomaTorpadumm ¢ Lenbto
0BHapyXeHUs 1 KONMYEeCTBEHHOIO
onpeaeneHus 3TUNoBOro cnupTa

nccnenoesaHune

14.90

0.41

15.31

10.3.2.%

WccnepoBaHne MeToa0M ra3oBoii
Xpomartorpadoumnm ¢ Lienbto
0obHapyxeHnsa NpoM3BOAHbIX U
KONMYEeCTBEHHOTO ONpeaeneHunst
CypporaToB 3TU/I0BOro cnupTa

nccnenoesaHune

24.33

0.35

24.68

10.3.4.%

WccnepoBaHme MeTOA0OM ra3oBoii
XpomaTorpadumm ¢ Lenbto
0obHapyxeHnsa NpoM3BOAHbIX U
KONIMYECTBEHHOIO onpeaeneHus
STUNEHINNKONS

nccnenoesaHune

39.08

1.71

40.79

10.4.

MccnegoBaHMA MeToa0M rasoBow XpomMaTo-MaccC-CneKTtpomMmeTpuun:

10.4.1.*

MccnegoBaHne MeTogoM ra3oBom
XpoMaTo-Macc-CnekTpoMeTpun ¢
Lenbio obHapyXxeHus u
KONIM4eCTBEHHOro onpeaeneHus
NETYYMX TOKCUYECKNX BELLLECTB

nccneagoBsaHue

31.17

1.69

32.86

10.4.21.*

McenenosaHue ¢ Lienbto
0BHapy>XeHUs U KONMUYECTBEHHOTO
onpeneneHns nekapcTBeHHbIX
BeLLleCTB, HaPKOTUYECKUX CPeacTs,
NCUXOTPOMHbIX U APYrMX BELLECTB,
BbI3bIBAIOLLMX OypMaHuBaHue u
oTpaBneHue, ¢ UCMoNb3oBaHNEM
XUOKOCTb-KUOKOCTHOW 9KCTpaKLmMn

nccneagoBsaHue

58.31

1.21

59.52

10.4.3.*

WccneposaHue c Lenbto
naeHTudmrKaLmm nekapcTBEHHbIX
BELLECTB, HAPKOTMYECKUX CPeACTB,
NMCUXOTPOMHbIX U OPYrMX BELLECTB C
HEeN3BECTHOWN CTPYKTYPON,
BbI3bIBAKOLUMX O4ypMaHMBaHWeE U
OTpaBrieHne, a Takke 1x
meTabonuToB

nccneagoBsaHue

148.27

8.26

156.53




UccnepoBaHus UMMYHHbIMN MeTOA4aAMMU:

HanmeHoBaHMe nnaTHoOM
MEeOMLIMHCKOW yCnyru

EpnHunua
n3mepeHusi

Tapud
6e3 HAOC,

pyo.

CtoumocTb
pacxoAHbIX
MaTepunanos

Obuwasn
CTOMMOCTb

2

3

4

5

MCCﬂeﬂOBaHMHMMMYHHHMM
mMeTogamum C Uenblo O6H8py>|(eHl/IF|
HapKOTU4YEeCKUX cpencTs,
NCUXOTPOMNHbLIX N OPYrnX BELLECTB,
Bbl3biBalOLWNX oaypMaHnBaHne 1
OTpaBJieHune, C ncnosfib3osaHnemMm
JKCMpecc-TeCcToB

nccneagoBsaHue

5.86

0.41

6.27

10.7.1.1.”7

WccnepoBaHus MIMMYHHbBIMUA
meTtogamu (amdeTamuH) C Lenbio
0bHapyXeHMs HapKOTUYECKMX
CpPeAcTB, NCUXOTPOMHBIX N APYTUX
BELLEeCTB, BbI3bIBaOLLUX
ogypMaHuBaHue v oTpaBrieHue, ¢
NCMNONb30BaHWEM JKCNPEeCcc-TECTOB

nccnenoesaHune

1.93

1.93

10.7.1.2.*

MccnenoBaHs UMMYHHBIMM
meTogamm (6bapbutypat) c uenbto
0obHapyXeHMs HapKOTUYECKMX
cpencTB, NCUXOTPONHBLIX U OPYTUX
BELLLECTB, BbI3bIBAKOLLNX
ofypMaHuBaHue 1 oTpaBneHue, ¢
MCMoMb30BaHNEM SKCMPECC-TECTOB

nccnenoesaHune

1.93

1.93

10.7.1.3.*

WccnepoBaHus MIMMYHHbBIMUA
meTtogamu (beH3oanasenvH) ¢ uenbio
0bHapyXeHMs HapKOTUYECKMX
CpPeAcTB, NCUXOTPOMHBIX N APYTUX
BELLEeCTB, BbI3bIBalOLLUX
ogypMaHuBaHue v oTpaBrieHue, ¢
MCMob30BaHMEM 3KCMNPECC-TECTOB

nccnenoesaHune

1.93

1.93

10.7.1.4.~

WccnepoBaHns MIMMYHHbIMUA
mMeTogamu (MapuxyaHa) C Lernbio
0BOHapyXeHMs HapKOTUYECKMX
CPeAcTB, NCUXOTPOMHBIX N APYTUX
BELLECTB, BbI3blBalOLLUX
ogypMaHuBaHue 1 oTpaBrieHue, ¢
MCMob30BaHMEM SKCMPECC-TECTOB

nccnenoesaHune

1.93

1.93

10.7.1.5.*

McecnenoBaHns UIMMYHHbBIMM
MeTogamum (MeTagoH) C Lenbto
0oGHapyXeHUs1 HaPKOTUYECKUX
cpencTB, NCUXOTPONHbIX U APYIUX
BELLECTB, Bbl3bIBaOLNX
ofoypMaHuBaHWe 1 oTpaBneHue, ¢
MCrnonb3oBaHWeM 3KCNPEeCC-TECTOB

nccneagosaHue

1.93

1.93

10.7.1.6.*

WccnepgoBaHust UMMYHHBIMMA
MeTogamu (MeTamdeTaMmnH) ¢
Lenbto 06HapYXEHNS1 HAPKOTUYECKNX
CPeACTB, NCUXOTPOMHLIX U APYTUX
BELLECTB, BbI3blBaOLLMX
oaypMaHuBaHue v oTpaBreHne, ¢
MCMOoSIb30BaHMEM SKCMPECC-TECTOB

nccneagoBsaHue

1.93

1.93

10.7.1.7.*

WccnepoBaHust UMMYHHbIMMA
MeTogamm (MopduH) € Lenbio
0BHapyXeHUsi HapKOTUYECKUX
CPeACTB, NCUXOTPOMHBIX U APYTUX
BELLECTB, BbI3blBaOLLMX
oaypMaHuBaHue 1 oTpaBreHne, ¢
MCMoSIb30BaHMEM SKCMPECC-TECTOB

nccneagoBsaHue

1.93

1.93

10.7.1.8.*

McecnenoBaHns UMMYHHbBIMM
MeTogamu (Tpamagon) C uenbto
06Hapy)XeHUs HAPKOTUYECKUX

nccneagoBsaHue

1.93

1.93




cpeacTB, NCUXOTPONHbIX U OpYyrnx
BelleCTB, Bbl3biBAOLLMNX
ogypmMaHumBaHue n otTpaBrieHue, C
MCNoJib30BaHNEM 3KCNpPEeCC-TECTOB

10.7.3.*

WccnenoBaHust UMMYHHbBIMU
MeTo[amu C LieNnblo 0GHapYKeHUs
HapKOTUYECKNX CPeacTB,
MCMXOTPOMHbIX U APYrMX BELLECTB,
BbI3blBalOLLMX O4ypMaHuBaHue u
oTpaBrieHne, C UCMOoSIb30BaHNEM
MMMYHOXpoMaTorpadu4eckmx
aHanM3aTopos

nccneagoBsaHue

10.10

37.89

47.99

10.8.

UccnepoBaHusa hoToMeTpUYECKUM

U N CneKkTpanbHbIMU MeTOAaMMWU:

10.8.1.*

WccnenosaHue hoToMeTpuyeckme u
cnekTpanbHbIMU METOAAMU C LIENbI0
onpeaeneHnsl KoHUeHTpaLmm
cB0b0gHOro remornobmHa

nccneagoBsaHue

10.63

0.60

11.23

10.8.2.%

WccneposaHne choTomeTpryeckme un
cnekTpanbHbIMU METOAAMM C Lienbio
onpeaeneHns KoHLEeHTpaumm
meTremornobuHa

nccnenoesaHune

10.63

0.57

11.20




